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"Gala Szermiercza" Świdnica, 2011-04-30

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

KANBUR Sermiha FC HARDHEIM-HOPFINGEN GER

SCHORIES Fabienne FCB-SUDWEST BERLIN GER

SCHUBERT Tabea FCB-SUDWEST BERLIN GER

BLEICH Paula OSC POTSDAM GER

LATHAN Pia OSC POTSDAM GER

LESER Lydia OSC POTSDAM GER

MATTHES Anna OSC POTSDAM GER

RUDOLPH Flawia OSC POTSDAM GER

SCHIRMER Chiara OSC POTSDAM GER

ADOMAT Margaretta TSV WITTENAU BERLIN GER

MAYWALD Lu TSV WITTENAU BERLIN GER

POROWIEC Alicja DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1997-07-24 97072401

BASAŁYGO Zuzanna 24 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-09-07 98090700

KES Agata 62 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-10-06 99100602

RAK Julia 53 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-05 98080501

TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-17 97111701

ŻUROWSKA Olga 31 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-01 98100100

MARKOWICZ Dominika MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-04-12 97041202

MAZANEK Karolina 22 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-11-19 98111900

URYGA Aleksandra 21 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-03 98060301

BIESIADA Izabella 12 PIAST GLIWICE POL 1999-09-08 99090800

BAJDA Natalia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1998-05-23 98052300

KISIEL Sylwia 43 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1998-12-13 98121301

OŁPIŃSKA Paulina 77 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1999-06-14 99061402

ORLICKA Julia 61 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1998-01-01 98010101

SZYMAŃSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1997-10-11 97101102

WŁODARCZYK Wiktoria SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1998-06-29 98062904

BŁYSZCZEK Nikol UKS START OPOLE POL 1997-02-23 97022300

KĘPCZYŃSKA Kaja UKS START OPOLE POL 1999-10-24 99102402
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KĘPCZYŃSKA Kaja UKS START OPOLE POL -- A A A A A rezygnacja

SCHUBERT Tabea FCB-SUDWEST BERLIN GER X -- X 2 1 2 0/3 -10 5 4

BIESIADA Izabella PIAST GLIWICE POL A A -- A A A rezygnacja

OŁPIŃSKA Paulina SKS FLESZ ŚWIDNICA POL X V X -- 3 1 1/3 -3 9 3

SCHIRMER Chiara OSC POTSDAM GER X V X V -- 2 2/3 3 12 2

TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL X V X V V -- 3/3 10 15 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

LATHAN Pia OSC POTSDAM GER -- V 2 0 4 1/4 -7 11 4

WŁODARCZYK Wiktoria SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 3 -- 2 3 V 1/4 -5 13 3

KANBUR Sermiha FC HARDHEIM-HOPFINGEN GER V V -- V V 4/4 13 20 1

KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL V V 3 -- V 3/4 7 18 2

URYGA Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL V 3 0 3 -- 1/4 -8 11 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SZYMAŃSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL -- V V 2 V 4 3/5 5 21 3

BAJDA Natalia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0 -- 4 2 V 3 1/5 -9 14 5

RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 V -- 2 V 3 2/5 -4 17 4

MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL V V V -- V 4 4/5 11 24 2

SCHORIES Fabienne FCB-SUDWEST BERLIN GER 4 3 2 2 -- 3 0/5 -11 14 6

MATTHES Anna OSC POTSDAM GER V V V V V -- 5/5 8 25 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BLEICH Paula OSC POTSDAM GER -- 4 3 0 4 3 0/5 -11 14 6

LESER Lydia OSC POTSDAM GER V -- V 2 2 V4 3/5 1 18 3

ORLICKA Julia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V 3 -- 4 2 V 2/5 -2 19 4

MARKOWICZ Dominika MUSZKIETER GLIWICE POL V V V -- V V 5/5 16 25 1

BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V 1 -- V 4/5 5 21 2

MAYWALD Lu TSV WITTENAU BERLIN GER V 0 3 2 3 -- 1/5 -9 13 5

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

POROWIEC Alicja DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL -- 3 V V X 4 2/4 0 17 3

KISIEL Sylwia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V -- 2 4 X V 2/4 -1 16 4

ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL 4 V -- V X V 3/4 6 19 1

ADOMAT Margaretta TSV WITTENAU BERLIN GER 3 V 4 -- X V 2/4 1 17 2

BŁYSZCZEK Nikol UKS START OPOLE POL A A A A -- A rezygnacja

RUDOLPH Flawia OSC POTSDAM GER V 4 2 2 X -- 1/4 -6 13 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MARKOWICZ Dominika MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 16 25 zakwalifikowana

2 KANBUR Sermiha FC HARDHEIM-HOPFINGEN GER 1.000 13 20 zakwalifikowana

3 TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 10 15 zakwalifikowana

4 MATTHES Anna OSC POTSDAM GER 1.000 8 25 zakwalifikowana

5 MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 11 24 zakwalifikowana

6 BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 5 21 zakwalifikowana

7 KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.750 7 18 zakwalifikowana

8 ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.750 6 19 zakwalifikowana

9 SCHIRMER Chiara OSC POTSDAM GER 0.667 3 12 zakwalifikowana

10 SZYMAŃSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.600 5 21 zakwalifikowana

11 LESER Lydia OSC POTSDAM GER 0.600 1 18 zakwalifikowana

12 ADOMAT Margaretta TSV WITTENAU BERLIN GER 0.500 1 17 zakwalifikowana

13 POROWIEC Alicja DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.500 0 17 zakwalifikowana

14 KISIEL Sylwia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.500 -1 16 zakwalifikowana

15 ORLICKA Julia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.400 -2 19 zakwalifikowana

16 RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -4 17 zakwalifikowana

17 OŁPIŃSKA Paulina SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.333 -3 9 zakwalifikowana

18 WŁODARCZYK Wiktoria SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.250 -5 13 zakwalifikowana

19 RUDOLPH Flawia OSC POTSDAM GER 0.250 -6 13 zakwalifikowana

20 LATHAN Pia OSC POTSDAM GER 0.250 -7 11 zakwalifikowana

21 URYGA Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL 0.250 -8 11 zakwalifikowana

22 BAJDA Natalia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.200 -9 14 zakwalifikowana

23 MAYWALD Lu TSV WITTENAU BERLIN GER 0.200 -9 13 zakwalifikowana

24 SCHUBERT Tabea FCB-SUDWEST BERLIN GER 0.000 -10 5 zakwalifikowana

25 BLEICH Paula OSC POTSDAM GER 0.000 -11 14 zakwalifikowana

25 SCHORIES Fabienne FCB-SUDWEST BERLIN GER 0.000 -11 14 zakwalifikowana

27 BIESIADA Izabella PIAST GLIWICE POL 0.000 0 0 rezygnacja

27 BŁYSZCZEK Nikol UKS START OPOLE POL 0.000 0 0 rezygnacja

27 KĘPCZYŃSKA Kaja UKS START OPOLE POL 0.000 0 0 rezygnacja
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Tabela z 32
MARKOWICZ Dominika

MUSZKIETER GLIWICE

OŁPIŃSKA Paulina
SKS FLESZ ŚWIDNICA

RAK Julia
KOLEJARZ WROCŁAW

SCHIRMER Chiara
OSC POTSDAM

SCHUBERT Tabea
FCB-SUDWEST BERLIN

BLEICH Paula
OSC POTSDAM

ŻUROWSKA Olga
KOLEJARZ WROCŁAW

MAZANEK Karolina
MUSZKIETER GLIWICE

URYGA Aleksandra
MUSZKIETER GLIWICE

ADOMAT Margaretta
TSV WITTENAU BERLIN

POROWIEC Alicja
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

LATHAN Pia
OSC POTSDAM

MATTHES Anna
OSC POTSDAM

TARASIEWICZ Katarzyna
KOLEJARZ WROCŁAW

RUDOLPH Flawia
OSC POTSDAM

KISIEL Sylwia
SKS FLESZ ŚWIDNICA

LESER Lydia
OSC POTSDAM

BAJDA Natalia
SKS FLESZ ŚWIDNICA

BASAŁYGO Zuzanna
KOLEJARZ WROCŁAW

KES Agata
KOLEJARZ WROCŁAW

SCHORIES Fabienne
FCB-SUDWEST BERLIN

MAYWALD Lu
TSV WITTENAU BERLIN

SZYMAŃSKA Anna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

ORLICKA Julia
SKS FLESZ ŚWIDNICA

WŁODARCZYK Wiktoria
SKS FLESZ ŚWIDNICA

KANBUR Sermiha
FC HARDHEIM-HOPFINGEN

MARKOWICZ Dominika

RAK Julia
12/11

SCHIRMER Chiara
12/4

ŻUROWSKA Olga
12/5

MAZANEK Karolina

ADOMAT Margaretta
12/6

POROWIEC Alicja
12/8

MATTHES Anna

TARASIEWICZ Katarzyna

KISIEL Sylwia
12/8

LESER Lydia
12/9

BASAŁYGO Zuzanna

KES Agata
12/7

SZYMAŃSKA Anna
12/4

ORLICKA Julia
12/9

KANBUR Sermiha

MARKOWICZ Dominika
12/7

ŻUROWSKA Olga
12/9

MAZANEK Karolina
12/7

MATTHES Anna
12/1

TARASIEWICZ Katarzyna
12/5

BASAŁYGO Zuzanna
12/7

SZYMAŃSKA Anna
12/10

KANBUR Sermiha
12/5

ŻUROWSKA Olga
12/10

MATTHES Anna
12/6

BASAŁYGO Zuzanna
12/9

SZYMAŃSKA Anna
12/11
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Tabela z 16
MARKOWICZ Dominika

MUSZKIETER GLIWICE

RAK Julia
KOLEJARZ WROCŁAW

SCHIRMER Chiara
OSC POTSDAM

ŻUROWSKA Olga
KOLEJARZ WROCŁAW

MAZANEK Karolina
MUSZKIETER GLIWICE

ADOMAT Margaretta
TSV WITTENAU BERLIN

POROWIEC Alicja
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

MATTHES Anna
OSC POTSDAM

TARASIEWICZ Katarzyna
KOLEJARZ WROCŁAW

KISIEL Sylwia
SKS FLESZ ŚWIDNICA

LESER Lydia
OSC POTSDAM

BASAŁYGO Zuzanna
KOLEJARZ WROCŁAW

KES Agata
KOLEJARZ WROCŁAW

SZYMAŃSKA Anna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

ORLICKA Julia
SKS FLESZ ŚWIDNICA

KANBUR Sermiha
FC HARDHEIM-HOPFINGEN

MARKOWICZ Dominika
12/7

ŻUROWSKA Olga
12/9

MAZANEK Karolina
12/7

MATTHES Anna
12/1

TARASIEWICZ Katarzyna
12/5

BASAŁYGO Zuzanna
12/7

SZYMAŃSKA Anna
12/10

KANBUR Sermiha
12/5

ŻUROWSKA Olga
12/10

MATTHES Anna
12/6

BASAŁYGO Zuzanna
12/9

SZYMAŃSKA Anna
12/11

MATTHES Anna
12/7

BASAŁYGO Zuzanna
12/11

Tabela z 8
MARKOWICZ Dominika

MUSZKIETER GLIWICE

ŻUROWSKA Olga
KOLEJARZ WROCŁAW

MAZANEK Karolina
MUSZKIETER GLIWICE

MATTHES Anna
OSC POTSDAM

TARASIEWICZ Katarzyna
KOLEJARZ WROCŁAW

BASAŁYGO Zuzanna
KOLEJARZ WROCŁAW

SZYMAŃSKA Anna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

KANBUR Sermiha
FC HARDHEIM-HOPFINGEN

ŻUROWSKA Olga
12/10

MATTHES Anna
12/6

BASAŁYGO Zuzanna
12/9

SZYMAŃSKA Anna
12/11

MATTHES Anna
12/7

BASAŁYGO Zuzanna
12/11

MATTHES Anna
12/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 MATTHES Anna OSC POTSDAM GER

2 BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-09-07 98090700

3 SZYMAŃSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1997-10-11 97101102

3 ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-01 98100100

5 MARKOWICZ Dominika MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-04-12 97041202

6 KANBUR Sermiha FC HARDHEIM-HOPFINGEN GER

7 TARASIEWICZ Katarzyna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-11-17 97111701

8 MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-11-19 98111900

9 KES Agata KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-10-06 99100602

10 SCHIRMER Chiara OSC POTSDAM GER

11 LESER Lydia OSC POTSDAM GER

12 ADOMAT Margaretta TSV WITTENAU BERLIN GER

13 POROWIEC Alicja DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1997-07-24 97072401

14 KISIEL Sylwia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1998-12-13 98121301

15 ORLICKA Julia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1998-01-01 98010101

16 RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-05 98080501

17 OŁPIŃSKA Paulina SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1999-06-14 99061402

18 WŁODARCZYK Wiktoria SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1998-06-29 98062904

19 RUDOLPH Flawia OSC POTSDAM GER

20 LATHAN Pia OSC POTSDAM GER

21 URYGA Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-03 98060301

22 BAJDA Natalia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1998-05-23 98052300

23 MAYWALD Lu TSV WITTENAU BERLIN GER

24 SCHUBERT Tabea FCB-SUDWEST BERLIN GER

25 BLEICH Paula OSC POTSDAM GER

25 SCHORIES Fabienne FCB-SUDWEST BERLIN GER

27 BIESIADA Izabella PIAST GLIWICE POL 1999-09-08 99090800

27 BŁYSZCZEK Nikol UKS START OPOLE POL 1997-02-23 97022300

27 KĘPCZYŃSKA Kaja UKS START OPOLE POL 1999-10-24 99102402


